
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/113/19 

RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696,poz. 1815,) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr III/19/18 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 

2019 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami: 

1) Uchwałą Rady Gminy Nr V/27/19 z dnia 25 stycznia 2019 roku; 

2) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.20.2019 z dnia 21 lutego 2019 roku; z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rodzinnych, z funduszu alimentacyjnego; 

3) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.23.2019 z dnia 1marca 2019 roku; 

4) Uchwała Rady Gminy Nr VI/32/19 z dnia 8 marca 2019 roku; 

5) Uchwała Rady Gminy Nr VIII/42/19 z dnia 29 marca 2019 roku; 

6) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.34.2019 z dnia 10 kwietnia 2019 roku; 

7) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.36.2019 z dnia 18 kwietnia 2019 roku; 

8) Uchwałą Rady Gminy Nr IX/51/19 z dnia 29 kwietnia 2019 roku; 

9) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.40.2019 z dnia 17 maja 2019 roku; 

10) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.45.2019 z dnia 29 maja 2019 roku; 

11) Uchwałą Rady Gminy Nr X/55/19 z dnia 21 czerwca 2019 roku; 

12) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.57.2019 z dnia 25 czerwca 2019 roku; 

13) Uchwałą Rady Gminy Nr XI/63/19 z dnia 31 lipca 2019 roku; 

14) Uchwałą Rady Gminy Nr XII/66/19 z dnia 12 sierpnia 2019 roku; 

15) Uchwałą Rady Gminy Nr XIII/70/19 z dnia 30 sierpnia 2019 roku; 

16) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.65.2019 z dnia 11 września 2019 roku;  

17) Uchwałą Rady Gminy Nr XIV/75/19 z dnia 30 września 2019 roku; 

18) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.68.2019 z dnia 1 października 2019 roku; 

19) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.71.2019 z dnia 10 października 2019roku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 175



20) Uchwałą Rady Gminy Nr XV/83/19 z dnia 29 października 2019 roku; 

21) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.80.2019 z dnia 4 listopada 2019roku; 

22) Uchwałą Rady Gminy Nr XVI/98/19 z dnia 25 listopada 2019 roku; 

23) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.85.2019 z dnia 27 listopada 2019roku; 

24) Uchwałą Rady Gminy Nr XVII/107/19 z dnia 9 grudnia 2019 roku; 

25) Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/109/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku. . 

1. Do § 2.1. Ogólną kwotę 20 798 434,54 zł wydatków zastępuje się kwotą 20 798 434,54 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) Kwotę 16 971 899,13 zł wydatków bieżących zastępuje się kwotą 16 971 899,13 zł w tym; 

2) Kwotę 1 151 370,70 zł wydatków związanych z realizacją zadań własnych z zakresu administracji 

rządowej zastępuje się kwotą 1 151 370,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Bytoń oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Kazimierz Świątczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 175



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/113/19 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 175



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/113/19 

Rady Gminy Bytoń 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 175


		2020-01-08T12:34:01+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




